
UCHWAŁA NR XLVIII/425/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Grodkowie 
i nadania Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.[1] ), art. 18 ust. 1 pkt 5 i art. 51c ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.[2] ) oraz 
§ 3 i § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
Środowiskowych Domów Samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Grodkowie, stanowiącym załacznik do uchwały 
Nr XXXVII/307/22 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 27 kwietnia 2022 r., w sprawie utworzenia 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Grodkowie i nadania Statutu w § 3 w ust. 1 liczbę „30” zastępuję sie 
liczbą „36 ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

   

 
[1]  Dz. U. z 2022 r. poz.1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414, z 2023 r. poz. 412. 
[2]  Dz. U. z 2021 r. poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812,  poz. 1967, 

poz. 2127 i poz. 2140, z 2023 r. poz. 85 

Id: A9F1B3C4-E0EC-4B0E-86F9-22E3EB92F42C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-27T08:59:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




